（様式第４号）（第９条関係）

高山村地球にやさしい住宅用エネルギー設備等設置費補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　　高山村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）

　令和　　年　　月　　日付け　高総達第　　　号で確定通知のあった高山村地球にやさしい住宅用エネルギー設備等設置費補助金を下記のとおり請求します。

記

１　交 付 請 求 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

２　振　　込　　先

	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　支所
　　　　　　　　　労働金庫
　　　　　　　　　農　　協

	種　　　別
	普　通　・　当　座　・　その他

	口座番号
	※ 右づめで記入して下さい。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)